Na realizację zadań objętych niniejszym Porozumieniem Powiat będzie przekazywał Gminie dotację 

obejmującą wszystkie koszty związane z wykonaniem tych zadań. 

2. Powiat przekazywał będzie Gminie dotację uwzględniającą rzeczywiste koszty związane z realizacją 

zadań, o których mowa w §1 porozumienia. 

3. Dotacja w roku 2026 wynosić będzie 72 520,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset 

dwadzieścia złotych 00/100), płatna z Dział 921 Rozdział. 92116 § 2310. 

4. Dotacja w ustalonej  wysokości będzie przekazywana przez Powiat Chrzanowski jednorazowo na rachunek 

bankowy Gminy Chrzanów, nr rachunku 34 8444 0008 0000 0070 6654 0070 w terminie do dnia 31 marca